Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Publili Terentii Comoediae sex

Terentius Afer, Publius

Francofordiae ad Oderam, 1606

Actvs IIII. Scena I.

[urn:nbn:de:bsz:31-139622](#)

A VII
18/9, vnde in
go Demet
g, illam marian
vne parvuli
tio & domi
alimus gravi
perier deniq
dum illas defon
trem conuenient
it confusa illo
o dum erit ap
dum eis in mact
iles:
o aqua nolam
probos.
um est omnia
me intrè alio
ut viviam in p
ellicentia,
ogni malo
eum bacem
ta, et illa quan
se apud forni
e est, narrabo
in sam,
et cum sententia

ACTVS XXXI. SCENA I.

Respondeat mibi, ut, quid agam, quamprimum sci-
am.

ACTVS XXXI. SCENA II.

Iambici quadrati acatalecticici, uno aut altero
Trochaico catalecticico mixto, Dimeter
vnus Iambicus.

CTESIPHON, SYRVS.

A In' patrem hinc abiisse rus? Sy. iam dudum.
Cte. dic sodes. Sy. apud

Villam est, nunc eum maxime operis aliquid fac-
re credo. Ct. vitam quidem,

Quod cum salute eius fiat, ita se defatigari velim
vt triduo hoc perpetuo prorsum è lecto nequeat
surgere.

Sy. Ita fiat, & istuc si quid potis est, rectius. Ct. ita;
nam hunc diem

Misere nimis cupio, ut cœpi, perpetuum in lætitia
degerem.

Et illud rus nulla alia causa tam male odi, nisi
Propè est, quod si abesset longius,

Prius nox oppresisset illic, quam hic reuorti pos-
set iterum.

Nunc ubi me illuc non videbit, iam buc recurret,
sat scio:

Rogabit me ubi fuerim: quem ego hodie toto non
vidi die.

Quid

ADELPHORVM

Quid dicam? Sy, nihilne in mente es? Ct. nunquam
quicquam. Sy. tanto nequior.

Cliens, amicus hostes, nemo est vobis? Ct. sunt, quid
posseas?

Sy. Hisce opera ut data sit? Ct. quae non data sit? non
potest fieri. Sy. potest.

Ct. Interdiu: sed si hic pernocto, causæ quid dicans
Syre?

Sy. Vab, quam vellem etiam noctu amicis operam
mos esset dari.

Quin tu ociosus es: ego illius sensum pulchre calleo
Cum feruet maxime, tam placidum, quam ouem,
reddo. Ct. quomodo?

Sy. Landarier te audit libenter: facito te apud il-
lum Deum:

Virtutes narro. Ct. rues? Sy. homini illico la-
chrymæ erexit.

Quasi puer, quod non possit autem. Ct. quidnam
es? Sy. Et pro secula.

Ct. Pater ad te sibi invenit. Ct. Syre quid agimus?
Sy. fuge modo tibi, ego rideo.

Ct. Si quid rogari insquam tu me: audistis? Sy.
potin' ut desuper?

ACTUS XIX. SCENA II.

Trochaisi quæcumque casu stellici unus denarius
pacti luctu immixtis.

Actus